DESCRIPCION

5 10

6 10

V/R UNITARIO

4 10

1 15

2 10

5

LAPICERO RETRÁCTIL NEGRO (CAJA POR 12 UNIDADES)

PORTAMINAS (CAJA POR 12 UNIDADES)

BORRADOR NATA (CAJA POR 12 UNIDADES)

11 80

9 10

10 8

7 10

8 10

RESALTADOR (CAJA POR 12 UNIDADES)

VALOR TOTAL: 6.211.979

Seis millones doscientos once mil novecientos setenta y nueve pesos m/l

Por parte de: 

38.650

96.600

MARCADOR   RECARGABLE   NEGRO   (CAJA   POR   12 

UNIDADES)

MARCADOR   RECARGABLE   VERDE   (CAJA   POR   12 

14.500

386.500

38.650 386.500

38.650 386.500

966.000

966.000

116.000

MARCADOR    RECARGABLE   ROJO    (CAJA   POR    12